
 

 

 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 636 с 

углубленным изучением иностранных языков 

Центрального района Санкт-Петербурга 

_________________________________________________________________ 
191186,                                                                                                                                      тел. (812) 571-16-60 

Санкт-Петербург,                                                                                                                            факс  417-53-50 

  наб. р. Мойки д. 38, литера А                  e -mail: sch636@center-edu.spb.ru 

            

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                      

 

№ 193 от «30» сентября 2025 г. 

 

 

Об утверждении стоимости 

платных образовательных услуг в 2025-2026 учебном году 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 

сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг" и в соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить: 

 

1. Стоимость дополнительных платных образовательных услуг, согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор     Д.И. Рочев 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:sch636@center-edu.spb.ru


Приложение 1 

 

к приказу № 193 от «30» сентября 2025 г. 
 

 

Стоимость дополнительных платных образовательных услуг 

в ГБОУ школа №636 Центрального района Санкт-Петербурга 

на 2025-2026 учебный год 

 

Наименование ДПОУ 

Кол. 

часов в 

неделю 

Кол. 

часов в 

месяц 

№ 

кабине

та 

Площадь 

(кв.м.) 
График занятий 

Стоимость, руб. 

1 час 

занятий 
В месяц 

Занимательная биология 

(пед. Акинчева А.А.) 
4 16 242 39,0 

Группа 1 пн 14.00-14.45 

Группа 2 пн 15.00-15.45 

Группа 3 ср 14.00-14.45 

Группа 4 ср 15.00-15.45 

550, 0 2 200,00 

Школа развивающего 

обучения 

(пед. Гудзик С.В.) 

2 8 233 49,5 
Среда 

17.00-19.00 
600, 0 4 800,00 

Школа развивающего 

обучения 

(пед. Мельникова Н.А.) 

2 8 332 49,5 
Среда 

17.00-19.00 
600, 0 4 800,00 

Подготовка к 

международному 

экзамену по 

английскому языку  

(пед. Л.Б.Колоницкая) 

4 16 132 26,7 

Movers  

Понедельник 15.00-

15.45 

Пятница 15.00-15.45 

600,00 4 800,00 

2 8 132 26,7 

Movers  

Вторник 14.00-14.45 

Среда 15.00-15.45 

600,00 4 800,00 

2 8 132 26,7 
PET-B1 

Четверг 15.00-16.40 
600,00 4 800,00 

Подготовка к 

международному 

экзамену по 

английскому языку  

(пед. К.Е.Козан) 

2 8 341 25,6 
KEY A2 

Среда 15.00-16.40 
600,00 4 800,00 

2 8 341 25,6 

KEY A2 

Понедельник 15.00-

15.45 

Пятница 15.00-15.45 

600,00 4 800,00 

Подготовка к 

международному 

экзамену по 

английскому языку  

(пед. Ю.В.Носова) 

2 8 331 30,3 
Starters 2 

Среда 15:00-16.40 
600,00 4 800,00 

2 8 331 30,3 

KEY A2 

Понедельник 15.00-

15.45 

Пятница 15.00-15.45 

600,00 4 800,00 

Подготовка к 

международному 

экзамену по 

английскому языку  

(пед. Асташкина Е.А.) 

2 8 134  16,2 

Группа PRESTORS 

Вторник 14.00-14.45 

Четверг 14.00-14.45 

600,00 4 800,00 

Подготовка к 

международным 

экзаменам по 

английскому языку  

(PRESTORS)  

(пед. Леус М.А.) 

2 8 222 19,0 

Группа PreStarters 

Вторник 14.00-14.45 

Четверг 14.00-14.45 

600, 00 4 800,00 

Немецкий-первые шаги 

(пед. Леус М.А.) 2 8 142 29,7 

Группа 2, 3 класса 

Понедельник14.00-14.45 

Четверг 14.00-14.45 

600,00 4 800,00 



Немецкий-первые шаги 

(пед. Оганджанян И.А.) 
2 8 143 18,4 

Группа 4 класса 

Вторник 14.00-14.45 

Среда 15.00-15.45 

600,00 4 800,00 

Клуб восточных языков. 

Китайский язык  

(пед. Маркова А.А.) 

1 4 222 19,0 
Группа 1 классы 

Вторник 15.00-15.45 
500,00 2 000,00 

1 4 222 19,0 
Группа 2-6 классы 

Четверг 15.00-15.45 
500,00 2 000,00 

 
 

 

 


		2025-09-30T12:25:44+0300
	Рочев Денис Игоревич




